²³ And he slew an Egyptian, whose stature was of five cubits, and who had a spear like a weaver's beam: and he went down to him with a staff, and plucked away the spear, that he held in his hand, and slew him with his own spear.

²⁴ These things did Banaias the son of Joiada, who was renowned among the three valiant ones,

²⁵ And the first among the thirty, but yet to the three he attained not: and David made him of his council.

²⁶ Moreover the most valiant men of the army, were Asahel brother of Joab, and Elchanan the son of his uncle of

¹⁴ Hi steterunt in medio agri, et defenderunt eum: cumque percussissent Philisthæos, dedit Dominus salutem magnam populo suo.

¹⁵ Descenderunt autem tres de triginta principibus ad petram, in qua erat David, ad speluncam Odollam, quando Philistiimi fuerant castrametati in valle Raphaim.

¹⁶ Porro David erat in præsidio, et statio Philisthinorum in Bethlehem.

¹⁷ Desideravit igitur David, et dixit: O si quis daret mihi aquam de cisterna Bethlehem, quæ est in porta!

¹⁸ Tres ergo isti per media castra Philisthinorum perrexerunt, et hauserunt aquam de cisterna Bethlehem quæ erat in porta, et attulerunt ad David ut biberet. Qui noluit, sed magis libavit illam Domino,

¹⁹ dicens: Absit ut in conspectu Dei mei hoc faciam, et sanguinem istorum viro- rum bibam: quia in periculo animarum suarum attulerunt mihi aquam. Et ob hanc causam noluit bibere: hæc fecerunt tres robustissimi.

²⁰ Abisai quoque frater Joab ipse erat princeps trium, et ipse levavit hastam suam contra trecentos vulneratos, et ipse erat inter tres nominatissimus,

²¹ et inter tres secundos inclytus, et princeps eorum: verumtamen usque ad tres primos non pervenerat.

²² Banaias filius Jojadæ viri robustissimi, qui multa opera perpetrarat, de Cabseel: ipse percussit duos ariel Moab: et ipse descendit, et interfecit leonem in media cisterna tempore nivis.

²³ Et ipse percussit virum Ægyptium, cujus statura erat quinque cubitorum, et habebat lanceam ut licitorium textentium: descendit igitur ad eum cum virga, et rapuit hastam quam tenebat manu, et interfecit eum hasta sua.

²⁴ Hæc fecit Banaias filius Jojadæ, qui erat inter tres robustos nominatissimus,

²⁵ inter triginta primus, verumtamen ad tres usque non pervenerat: posuit autem eum David ad auriculam suam.

²⁶ Porro fortissimi viri in exercitu, Asahel frater Joab, et Elchanan filius patruus ejus de Bethlehem,

²⁷ Sammoth Arorites, Helles Phllonites,

²⁸ Ira filius Acces Thecuites, Abiezer Anathothites,

²⁹ Sobbochai Husathites, Ilai Ahohtes,